CdL Magistrale in Scienze Infermieristiche ed Ostet
SCHEDA SUA-CdS 2016-2017

QUADRO C2 Efficacia Esterna — Tabella 2

Quesito (risposte ottenute a 1 anno dalla Laurea, da

23/26 Laureati, che non lavoravano al momento della
Laurea)

Tasso di occupazione

Iscritti a un CdL Magistrale

Impegnati in un corso universitario o tirocinio

Utilizzano nel lavoro le competenze acquisite con la Laurea
Guadagno mensile netto

Soddisfazione per il lavoro svolto (da 1 a 10)

CdLM
Laureati
2014

75%
0 %
0 %
788 euro
8,7

Confronto
con CdL
Ateneo

72,9%
--0/0
10,8%
41,7%
1087euro
7,2

riche

Confronto
con CdL
stessa
Classe
76,5%
--%
3,9%
27,8%
1158euro
7,3



